
FITTO RAFFAELE

CESARIA NICOLA

D'AGOSTO ANDREA

FRANCO PIERO ANTONIOBRUNI DETTO 
PIERFRANCO BRUNI

EMILIANO MICHELE

LARICCHIA ANTONELLA

8 FIAMMA TRICOLORE

SENSO CIVICO - UN NUOVO ULIVO PER LA PUGLIA

PARTITO ANIMALISTA

SOCIETA' APERTA ASSOCIAZIONE I LIBERALI

POPOLARI CON EMILIANO

SINISTRA ALTERNATIVA

CONCA MARIO

SCALFAROTTO IVAN

TOTALE AL PRESIDENTE

68

557

VOTIVALIDI PRESIDENTE

5484

ESPRESSI SOLO A FAVORE DEL 
PRESIDENTE

2

349

67

108

12

1

7

11

2883

404

2065

27

3

26

CANDIDATI PRESIDENTE LISTE COLLEGATE

EMILIANO SINDACO DI PUGLIA

SUD INDIPENDENTE PUGLIA

PARTITO DEL SUD - MERIDIONALISTI PROGRESSISTI

ITALIA IN COMUNE

MOVIMENTO 5 STELLE

FUTURO VERDE

ITALIA VIVA

CITTADINI PUGLIESI CONCA PRESIDENTE

RICONQUISTARE L'ITALIA

LAVORO AMBIENTE COSTITUZIONE

FRATELLI D'ITALIA

LEGA SALVINI PUGLIA

LA PUGLIA DOMANI

FORZA ITALIA BERLUSCONI PER FITTO

SCALFAROTTO PRESIDENTE 16

37

5

VOTI

344

8

83

214

374

688

604

16

3

5

6

4

107

3

11

34

6

59

20

0

20

PARTITO DEMOCRATICO

CON EMILIANO

PUGLIA SOLIDALE E VERDE

219

7

948

964

128

UDC, NUOVO PSI

PUGLIA FUTURA - LARICCHIA PRESIDENTE

PPA - PARTITO PENSIERO E AZIONE

PENSIONATI E INVALIDI GIOVANI INSIEME

DC PUGLIA


