

CANDIDATI PRESIDENTE	VOTI VALIDI PRESIDENTE	ESPRESSI SOLO A FAVORE DEL PRESIDENTE
FRANCO PIERO ANTONIOBRUNI DETTO PIERFRANCO BRUNI	8	2
EMILIANO MICHELE	2883	349
LARICCHIA ANTONELLA	404	67
FITTO RAFFAELE	2065	108
CESARIA NICOLA	27	12
D'AGOSTO ANDREA	3	1
CONCA MARIO	26	7
SCALFAROTTO IVAN	68	11
TOTALE AL PRESIDENTE	5484	557

LISTE COLLEGATE	VOTI
FIAMMA TRICOLORE	6
SENSO CIVICO - UN NUOVO ULIVO PER LA PUGLIA	59
PARTITO ANIMALISTA	20
SOCIETA' APERTA ASSOCIAZIONE I LIBERALI	0
POPOLARI CON EMILIANO	219
SINISTRA ALTERNATIVA	7
PARTITO DEMOCRATICO	948
CON EMILIANO	964
PUGLIA SOLIDALE E VERDE	128
PPA - PARTITO PENSIERO E AZIONE	5
PENSIONATI E INVALIDI GIOVANI INSIEME	6
DC PUGLIA	4
EMILIANO SINDACO DI PUGLIA	107
SUD INDIPENDENTE PUGLIA	3
PARTITO DEL SUD - MERIDIONALISTI PROGRESSISTI	11
ITALIA IN COMUNE	34
MOVIMENTO 5 STELLE	344
PUGLIA FUTURA - LARICCHIA PRESIDENTE	8
UDC, NUOVO PSI	83
FORZA ITALIA BERLUSCONI PER FITTO	214
LA PUGLIA DOMANI	374
LEGA SALVINI PUGLIA	688
FRATELLI D'ITALIA	604
LAVORO AMBIENTE COSTITUZIONE	16
RICONQUISTARE L'ITALIA	3
CITTADINI PUGLIESI CONCA PRESIDENTE	20
SCALFAROTTO PRESIDENTE	16
ITALIA VIVA	37
FUTURO VERDE	5